UBND TỈNH KON TUM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-SVHTTDL Kon Tum, ngày      tháng      năm

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện kế hoạch thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp

Quý III năm 2022

Thực hiện Quyết định số 08/2020/QĐ-UBND  ngày 20/02/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế phối hợp trong công tác thanh tra, kiểm tra

doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 260/QĐ-SVHTTDL, ngày 07/12/2021 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt kế hoạch thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp

năm 2022 của Sở VHTT&DL;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch thanh

tra, kiểm tra các doanh nghiệp quý III năm 2022 như sau:

I. Tình hình thanh tra, kiểm tra

1. Kế hoạch được duyệt:

- Tổng số cuộc thanh tra, kiểm tra theo Kế hoạch năm 2022 đã được phê

duyệt: 01 cuộc, trong đó số cuộc theo Kế hoạch dự kiến triển khai thực hiện trong

quý III/2022 không cuộc.

-Tổng số cuộc thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp đã triển khai từ đầu năm đến

nay: 01 cuộc (trong đó, số cuộc thanh tra kiểm tra theo kế hoạch 01 cuộc, số cuộc

thanh tra, kiểm tra đột xuất không cuộc).

- Tổng số cuộc thanh tra, kiểm tra đã triển khai trong quý III: không cuộc

(trong đó số cuộc thanh tra kiểm tra theo kế hoạch không cuộc, số cuộc thanh tra,

kiểm tra đột xuất không cuộc).

2. Kết quả thực hiện

- Tổng số doanh nghiệp đã được thanh tra, kiểm tra theo kế hoạch được duyệt

trong quý III: không doanh nghiệp, lũy kế từ đầu năm: 05 doanh nghiệp.

- Tổng số doanh nghiệp đã được thanh tra, kiểm tra đột xuất trong quý III:

Không doanh nghiệp, lũy kế từ đầu năm: Không doanh nghiệp.

- Tổng số doanh nghiệp chưa được thanh tra, kiểm tra theo kế hoạch: Không

doanh nghiệp, trong đó,

Trong thời hạn: Không doanh nghiệp.

Trễ hạn: Không doanh nghiệp.

Nguyên  nhân việc chưa triển khai thực hiện theo Kế hoạch: Không

II. Thuận lợi, khó khăn

1. Thuận lợi: Không

2. Khó khăn: Không

III. Kiến nghị, đề xuất: Không

Trên đây là Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch thanh tra, kiểm tra các

doanh nghiệp trong quý III năm 2022 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch báo cáo

Thanh tra tỉnh để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh (b/cáo);

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Lưu VT, TTr (H).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Truyền

		2022-09-12T16:14:26+0700
	Nguyễn Xuân Truyền

		2022-09-12T16:23:03+0700

		2022-09-12T16:23:03+0700

		2022-09-12T16:23:03+0700

		2022-09-12T16:23:03+0700

		2022-09-12T16:23:03+0700